                                                                      深圳市国测电子有限公司
地址：深圳市龙华新区梅龙路皇嘉梅陇公馆 A805                              电话：0755-85261178
网站：www.ocetest.com                                                 E-mail：www.ocetest.com
RSA3000
实时频谱分析仪
产品描述
RSA3030 实时频谱分析仪，配备实时分析及扫频分析功能，拥有优异的性能及指标。其频
率范围 9kHz 至 3.0GHz，幵提供带有跟踪源“-TG”型号，可广泛的应用于企业研发、工

重量 4.65 kg（不带跟踪源），4.95kg（带跟踪源）
校准时间 18个月
订货信息
RSA3030 10MHz 实时带宽   9KHz -3.0G
RSA3030-TG 10MHz 实时带宽   9KHz -3.0G
RSA3045 10MHz 实时带宽   9KHz -4.5G
RSA3045-TG 10MHz 实时带宽   9KHz -4.5GG